World Transport Co., Ltd

2020 年 7 月吉日

お客様各位

 ワールドトランスポート㈱

ホームページアドレス(URL)変更のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ホームページアドレスを下記の通り変更することになりましたのでご案内申し上げます。

つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されているお客様に

はお手数をおかけいたしますが、新アドレスへ設定変更して頂けますようお願い申し上げます。

新アドレス

http://wtc-nmcc.com

現行アドレス

http://www.worldtransport.jp/nmcc/

以上

World Transport Co., Ltd.